
Frühjahrsregatta ESC - 16qm-(S) Jollenkreuzer 
Echinger Segel-Club e.V.

26.05.-28.05.2017
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gemeldet: 12 gestartet: 10 gezeitet: 10

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 5 Streicher: 1
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DÜSENER Sven 

ADLOFF Katrin 

SH.050 PSV

N .042 HYC

1 

 

2 

 

3 

 

3 

 

2 

 

8.0 

 

3 

 

GER 325

 

MROß Stephanie 
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ALTVATER Marianne 
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KAISER Stephan 
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SOMMER Maria 

DÖRNER Christian 
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BRAUN Christian 

HOFMANN Erik 

BA.020 ESC

BA.020 ESC

9 

 

9 

 

8 

 

DNF 

 

DNS 

 

39.0 

 

9 

 

GER 366

 

WIDENMAYER Michael 

GALLENBERGER Bernd 
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GRUBER Herbert 

ZIRN Ralf 

BA.020 ESC

BA.020 ESC

10 

 

DNS 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

49.0 

 

11 

 

GER 233

 

SCHMIDT DR Günter 
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NEß Robert 

SCHILD Franz-Josef 
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